第一百七十二章气焰高魔将独闯岭营锋芒减岭军连番受挫/074
第一百七十三章总管王劝降敌待吉时众英雄齐发箭灭敌威/086
第一百七十四章鏖战急英雄力斩群魔不言败王子终破险关/099
第一百七十五章神威耀大王遥助克敌飞鸟坠英雄落入虎口/111
第一百七十六章急救援失配合遭挫折欲投诚施巧计保玉拉/129
第一百七十七章女英雄沙场屡立战功亲上阵魔王难敌后生/144
第一百七十八章勇士齐心护主保平安扎拉奋力独自摧魔敌/159
第一百七十九章岭王射杀九面寄魂狮君臣商议破敌之良策/169
第一百八十章 破城门围王都成孤岛显正义度魔王得往生/181
第一百八十一章罗刹妖魔死守水晶城岭国英雄开启宝库门/214
第一百八十二章达绒王抢公主引事端求自保再嫁祸损商队/238
第一百八十三章沙场无情松岭起烽烟群英显能敌军遭打击/250
第一百八十四章破城门贡赞飞天遭擒劝投降犏牛宝宗被开/264
第一百八十五章欺良善梅岭王杀亲弟扬正义格萨尔书劝降/275
第一百八十六章辛丹联手气势如破竹玉拉奋战不幸负重伤/281
第一百八十七章借飞船岭军空降王都除魔王梅岭获得善法/289
第一百八十八章天神授意岭人挑争端穆古应战大军压前线/296
第一百八十九章感恩德降臣细说内情扬飞石术师重伤辛巴/301